
1 

 

Číslo smlouvy 33/61664545/2017 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

 

 

NA DODÁVKU LICENCÍ CITRIX 

 

 

Čl. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

 

 

 

Kupující:  Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

   se sídlem: Tylova 271, 258 01 Vlašim 

jehož jménem jedná: RNDr. Věra Chroustová 
 

 

Prodávající: NetWin CZ, s.r.o. 

   se sídlem: Na Slupi 15, 128 00 Praha 2 

jehož jménem jedná: Jan Dorazil – jednatel 

tel.:  

fax:  

    IČ: 26500388 

DIČ: CZ26500388 

Bankovní spojení:  

č.účtu:  

 

 

 

 

 

 

Čl. 2 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1. Prodávající se zavazuje, že  dodá  Kupujícímu předmět  

položka 

 

ks 

jedn. cena bez 

DPH 

cena celkem 

bez DPH 

Licence Citrix XenDesktop Enterprise User/Device 1 

rok/17 lic. 17 

 

2 610 Kč 44 370 Kč 

 

a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. 

 

 

 



2 

 

Čl. 3 

 

TERMÍN PLNĚNÍ SMOUVY 

 

3.1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy v rozsahu dle čl. 2. Smlouvy takto: 

 

Licence budou doručeny elektronicky na licenční portál zákazníka do 14 dnů od podpisu této smlouvy.   

 

 

Čl. 4 

 

KUPNÍ CENA 

 

4.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran 

Cena bez DPH  44.370 Kč 

DPH 21% 9.318 Kč    

Kupní cena celkem  53.688 Kč 

 

4.2. V uvedené ceně jsou obsaženy veškeré náklady Prodávajícího související s předmětem smlouvy a 

je smluvními stranami považována za maximální. 

 

 

Čl. .5 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

5.1. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost Kupujícho zaplatit Prodávajícímu 

celkovou smluvní cenu uvedenou v čl. 4.1. této smlouvy na základě řádně vystavené faktury.  

 

5.2. Doba splatnosti faktury, tj.den úhrady u bankovního ústavu Kupujícího, je dohodnuta na 14 dnů 

ode dne vystavení faktury. 

 

5.3. Faktura bude doručena v 1 výtisku (originál) a musí obsahovat označení (faktura) a všechny údaje 

uvedené v § 28 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.  

 

5.4. Kupující může fakturu vrátit v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje Faktura musí 

být vrácena do dohodnuté doby splatnosti, jinak je Kupující v prodlení s placením. 

 

 

Čl. 6 

 

ODPOVĚNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ DOBA 

 

6.1. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu smlouvy dle čl.3.4. Smlouvy zástupcem 

Kupujícího. 

 

6.3. Délka záruční doby a záruční podmínky jsou dány záručními podmínkami jednotlivých výrobců  

 

6.4. V záruční době má Kupující právo na bezplatné odstranění vad. Záruční doba na reklamovanou 

část díla se prodlužuje o dobu počínaje dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vad. 

 



3 

 

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím neautorizovaného software nebo hardware, 

neodbornými zásahy nebo manipulací, mechanickým nebo chemickým poškozením nebo nedodržením 

záručních podmínek výrobců jednotlivých dodávaných zařízení Kupujícím. 

 

Čl. 7 

 

SMLUVNÍ POKUTY 

 

7.1. Pokud Kupující nezaplatí v dohodnutém termínu fakturu nebo její část, zavazuje se zaplatit 

Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou i smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení, nejvýše však 5% z dohodnuté kupní ceny. 

 

7.2. Při nedodržení termínu předání předmětu smlouvy zaviněném ze strany Prodávajícího, zavazuje se 

Prodávající zaplatit 0,05% z celkové ceny zakázky za každý započatý den prodlení, nejvýše však 5% 

z dohodnuté kupní ceny. 

 

Čl. 8 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

9.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden  

stejnopis obdrží Kupující a jeden obdrží Prodávající. 

 

9.2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze písemnou formou. 

 

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu, kterým smluvní strany potvrzují 

její autentičnost. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a že 

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

Za Prodávajícího v Praze 20.12.2017 Za Kupujícího: 20.12.2017 

Jan Dorazil, jednatel NetWin CZ s.r.o. RNDr. Věra Chroustová 


